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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Även i hovrätten har konstnären Birgitta Wennerling hörts som vittne angående sina iakttagelser vid biografen Grand efter sjuföreställningens slut omkring kl 21. Utöver vad som antecknats i tingsrättens dom har hon berättat följande. Hon var tagen av den film hon hade sett och gick därför tyst och tänkte på den när hon var på väg ut. När hon passerade gottdisken såg hon en massa människor som stod utanför biografen och tittade in. Hon lade märke till en man som tittade in i biograflokalen. Han var spänt iakttagande och hade en mörk, stickande blick. "Vilken sjuk blick!" tänkte hon för sig själv. Hon var på väg att säga något om det till sin väninna men avstod eftersom hon ville fortsätta att tänka på filmen. Mannen som hon iakttog stod en bit utanför biografen men var fortfarande belyst. Han hade markerat ansikte med tydliga, markerade kinder och tunn mun. Han gjorde ett blekt in. tryck, spänt. Han hade mörkt hår eller mörk mössa och blå jacka. Det är möjligt att han hade skäggstubb. Hennes iakttagelse av mannen var kortvarig, 1-2 sekunder.

Birgitta Wennerling visste inte att makarna Palme befann sig på biografen. Det fick hon veta först efteråt. Strax efter åkte hon till Rom och fick där av några ditresta svenskar höra talas om fantombilden. I syfte att se om hon kunde bidra till utredningen gick hon då till svenska ambassaden för att få se på den. Hon tyckte att den bilden var omänsklig på något sätt. Man frågade henne på ambassaden om hon kunde teckna ner sin minnesbild. Hon sa först nej men satte sig sedan på kvällen och gjorde några teckningar av sin minnesbild. Den 17 maj 1989 fick hon se en videofilm med tolv personer. Där fanns tre personer som hade gemensamma drag med den man hon kom ihåg. Hon plockade bort två och sedan återstod nr 8 (Christer Pettersson). Han var mest lik och ändå litet kraftigare än den man hon hade sett. Hon hade vid detta tillfälle inte sett något fotografi i pressen av Christer Pettersson. Det enda hon hade sett var en sk "avmaskad" bild av dennes ansikte.

on nu ser Christer Pettersson finner hon likheter i blicken med den man hon
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